
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.04.2015 № 21
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 

«Об утверждении муниципальной программы «Поселок – наш дом»  
на 2014–2016 годы» 

 
В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки 
эффективности реализации муниципальных программ города Дудинки» от 
19.08.2013 № 42, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 27 ноября 2014 

года № 97 «О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении муниципальной программы «Поселок – наш дом» на 2014–2016 
годы» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 13 ноября 

2013 года № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Поселок – наш дом» 
на 2014–2016 годы» (в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 
26.05.2014 № 48, от 10.07.2014 № 59) следующие изменения:». 

1.2. В пункте 3 постановления после слов «на заместителя» добавить слово 
«Руководителя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


